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第269回國
(定期 )

科學技術情報通信委員 議 第 11 號

國  事 務 處

日  時  2007年11月22日(木)

場  所  科學技術情報通信委員 議室

    議事日程

1. 2007년도 국정감사 결과보고서 채택의 건

    審査된案件 
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(13시38분 개의)

◯ 원장 임인배  의석을 정돈해 주시기 바랍니

다.

  성원이 되었으므로 제269회 국회 제11차 과학

기술정보통신 원회를 개의하겠습니다.

  회의를 시작하기 에 원장으로서 한 말  

드리겠습니다. 

  지난 4년간은 물론이고 올해도 우리 과기정

원회는 다른 어떤 원회보다도 여야 간 마찰 없

이 원만하고 생산 인 원회를 운 해 왔습니

다. 

  올해 국정감사도 다른 어떤 원회 못지않게 

성실하게 감사를 실시하 습니다. 그런데 동아일

보의 악의 인 오보로 인하여 와 우리 원회

의 명 를 크게 실추시킨 것에 하여 매우 유감

스럽게 생각합니다.

  그러나 며칠 의 경찰의 간수사 발표결과 

‘무리한 향응’과 ‘성 ’가 없었다는 사실이 밝

졌습니다. 

  우리 원회의 명 가 조 이나마 회복된 은 

그나마 다행입니다만 언론의 오보로 인하여 이미 

실추된 명 와 이미지의 온 한 회복을 해서 

는 민형사상 소송을 끝까지 갈 것입니다. 

  다시는 이러한 피해가 없도록 하는 것이 에

게 주어진 소명이라고 생각합니다. 열심히 국정

감사를 비하고 마쳐주신 우리 원회 원님들

과 과학기술부, 정보통신부  소  기 들의 명

를 회복하는 데 끝까지 최선을 다하겠습니다. 

  그러면 안건처리로 들어가겠습니다. 

  오늘 회의에서는 지난 10월 17일부터 11월 2일

까지 우리 원회가 실시한 국정감사에 한 결

과보고서를 채택하고자 합니다. 
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(13시40분)

◯ 원장 임인배  그러면 의사일정 제1항 2007년

도 국정감사 결과보고서 채택의 건을 상정합니

다. 

  배부해 드린 국정감사 결과보고서안은 우리 

원회에서 실시한 국정감사 실시사항을 기 로 수

석 문 원실에서 안을 작성하 고 이 안을 

여러 원님들께 사 에 달하여 의견을 반 하

으며 11월 16일에 국정감사결과보고서작성소

원회의 심사도 거쳤음을 알려드립니다. 

  자세한 국정감사 결과보고서안의 내용에 하

여는 배부해 드린 유인물을 참고해 주시기 바랍

니다. 

  그러면 국정감사 결과보고서안에 하여 의견

이 있으신 분 말 해 주시기 바랍니다. 

    (｢없습니다｣ 하는 원 있음)

  없으시면 배부해 드린 국정감사 결과보고서안

로 우리 원회의 2007년도 국정감사 결과보고

서를 채택하고자 합니다. 이의가 없으십니까? 

    (｢없습니다｣ 하는 원 있음)

  가결되었음을 선포합니다. 

  방  채택한 결과보고서의 문안 정리 등에 
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하여 원장에게 일임해 주시기 바랍니다. 

  김 선 원님, 의사진행발언해 주세요.  

◯金映宣 委員  국정감사 결과보고서에 이의는 

없고요. 

  국정감사 보고서에서 지 된 ICU 계를 법

하게 고치라고 한 것은 어제, 그제 이사회에서 

ICU와 KAIST를 합치기로 하고  총장께서 용

퇴한 것을 받아들이는 것으로 해서 결과가 마감

되었고요. 이 게 법한 국정수행에 노력해 주

신 부총리님, 장 님 그리고 과기 원장님과 

원님 여러분들께 감사드리겠습니다.  

  감사합니다. 

◯ 원장 임인배  김 선 원님 수고하셨습니

다. 

  오늘 참석하신 여러 원님들과 계 공무원 

여러분 수고하셨습니다. 

  이상으로 회의를 마치겠습니다. 

  산회를 선포합니다. 

(13시41분 산회)

◯출석 원(11인)

강 성 종   김 선   김 태 환   박 성 범  

변 재 일   서 상 기   신 상 진   심 재 엽  

유 승 희   유 시 민   임 인 배  

◯청가 원(1인)

김 희 정

◯출석 문 원

수 석 문 원

문 원

김 춘 엽

정 구 복

◯정부측 참석자

부 총 리 겸
과 학 기 술 부 장 김 우 식

정 보 통 신 부 장

기 상 청 장

유 환

이 만 기
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